
 

 

UCHWAŁA Nr 55/201/12 
 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Kolnie oraz terminu  
i sposobu jej wnoszenia. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) oraz § 63 ust. 2 pkt 2, ust. 5 i ust. 6 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów  
i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 
w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 
ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się opłatę rodziców/opiekunów prawnych za zakwaterowanie dzieci i młodzieży 

przebywających w Bursie Szkolnej w Kolnie, w wysokości 45 zł miesięcznie. 
 
§ 2. Opłat za zakwaterowanie należy dokonywać do 15- ego dnia każdego bieżącego 

miesiąca, gotówką lub przelewem na rachunek bankowy Bursy Szkolnej w Kolnie. 
 
§ 3. Opłata, w wysokości ustalonej w § 1. obowiązuje przez okres od 1 stycznia 2013 r. do 

30 czerwca 2013 r. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Kolnie. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2013 r. 
                                                                                                                                                     

Przewodniczący Zarządu 
 
                                                                                              Henryk Duda 
 
Członkowie: 
1. Adam Wojciech Sekściński 
2. Jan Lutrzykowski 
3. Jerzy Rybka 
4. Wiesław Zacharzewski 

                                                 
 


